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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: ,Dostawe fabrycznie nowych materiatow

preizolowanych”. Numer postepowania DZ/1/1/2018

Informujemy iz do przetargu jw. wptynety pytania o tresci:

T

Czy dopuszczajg Panstwo mozliwos¢ wydtuzenia terminu realizacji zaméwien na zawory o $rednicy = DN
300 mm?. Ze wzgledu na diuzszy okres realizacji zamowien na stalowe zawory do preizolacji wynoszacy
okoto-4 tyg. Proponujemy ustalenie terminu realizacji w zaleznosci od mozliwosci pozyskania zaworéw
stalowych na dzien skladania ofert lub negocjaciji.

Odpowiedz: TAK

2. Czy dopuszczajg Panstwo wydtuzenie termin realizacji zamoéwien na kompensatory preizolowane ze
wzgledy na dluzszy okres realizacji zaméwienia na kompensatory do preizolacji ( okoto 3-4
tyg.)Proponujemy ustalenie terminu realizacji w zaleznosci od mozliwosci pozyskania kompensatorow na
dzien sktadania ofert lub negocjaciji.

Odpowiedz: TAK

3. Czy kolana w poz.2 formularza cenowego :"Kolano 90’ dla rur preizolowanych pojedynczych — maks. dtug.
ramion 1x1 m” dla $rednicy DN 250 dopuszczajg Panstwo wyceng kolan dtugo$¢ ramion 1,2x1,2 natomiast
dla srednic od DN 300 do DN600 dtugos¢ ramion 1,5x1,5?

Odpowiedz: TAK

4. Czy kolana w poz.3 formularza cenowego: "Kolano 90’ dla rur preizolowanych pojedynczych — maks. dtug.
ramion 1x2 m” dla $rednicy DN 250 dopuszczajg Panstwo wycene dtugo$¢ ramion 1,2x2 natomiast dla
Srednic od DN 300 do DN600 dtugosc ramion 2x1,5?

Odpowiedz: TAK

5. Czy kolana w poz.5 formularza cenowego: "Kolano o dowolnym kacie dla rur preizolowanych pojedynczych
— maks. dtug. ramion 1x1 m” dla $rednicy DN 250 dopuszczajg Panstwo dtugo$¢ ramion 1,2x1,2 natomiast
dla srednic od DN 300 do DN600 dtugos$¢ ramion 1,5x1,5?

Odpowiedz: TAK
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6. Czy w przypadku zastosowania kolan o di. ramion innych niz w formularzu cenowym — nalezy zmienic

zapis w tabeli formularza cenowego?

Odpowiedz: Nie nalezy zmienia¢ zapisow formularza cenowego. Skfadajgc oferte dla konkretnej
dostawy oferent winien zaznaczy¢ wyraznie, ze oferuje dostawe kolan o innych wymiarach i
uzyskac¢ potwierdzenie inwestora, ze taka zmiana jest mozliwa. W wiekszosci przypadkow taka
zmiana jest mozliwa.

7. Czy dopuszczajg Panstwo mozliwos¢ wydtuzenia terminu realizacji zaméwien na zawory o srednicy
2300mm? Ze wzgledu na dtuzszy okres realizacji zamowien na zawory do preizolacji (okoto-4tyg.)
proponujemy ustalenie terminu realizacji w zalezno$ci od mozliwosci pozyskania zaworow
stalowych na dzien skfadania ofert lub negocjaciji.

Odpowiedz: TAK

8. Czy dopuszczajg Panstwo mozliwos¢ wydtuzenia terminu realizacji zamoéwien na kompensatory ze
wzgledu na dluzszy okres realizacji zamowienia na kompensatory do preizolacji (okoto 3-4
tygodni)? Proponujemy ustalenie terminu realizacji w zaleznosci od mozliwosci pozyskania
kompensatoréw na dzien sktadania ofert lub negocjacji.
Odpowiedz: TAK

9. Czy kolana w pozycji 2: "Kolano 90 dla rur preizolowanych pojedynczych — maks. ditug. ramion
1x1m” dla érednicy od DN-400 ze wzgleddéw produkcyjnych mozna wyceni¢ o maksymailnej
dtugosci ramion 1,5x 1,5m?
Odpowiedz: TAK

10. Czy kolana w pozycji 3 : ,Kolano 90" dla rur preizolowanych pojedynczych — maks. dtug. ramion
1x2m” dla srednicy od DN-400 ze wzgledéw produkcyjnych mozna wyceni¢ o maksymalnej
dtugosci ramion 1,5x2,0m?
Odpowiedz: TAK

11.Czy kolana w pozycji 5: ,Kolano o dowolnym kacie dla rur preizolowanych pojedynczych — maks.
dtug. ramion 1x1m” dla érednicy od DN 400 ze wzgledéw produkcyjnych mozna wyceni¢ o
maksymalnej dtugosci ramion 1,5x1,5m?
Odpowiedz: TAK

12.Czy w przypadku zastosowania kolan o df. ramion innych niz w formularzu cenowym nalezy
zmienic zapis w tabeli formularza cenowego?
Odpowiedz: Nie nalezy zmienia¢ zapiséw formularza cenowego. Sktadajgc oferte dla konkretnej
dostawy oferent winien zaznaczy¢ wyraznie, ze oferuje dostawe kolan o innych wymiarach i

uzyskac¢ potwierdzenie inwestora, ze taka zmiana jest mozliwa. W wiekszosci przypadkow taka
zmiana jest mozliwa.

13.Czy w pozycji 44 ,mufa elektrozgrzewalana bez ustugi montazu” wyceni¢ nalezy mufe zgrzewang
elektrycznie termokurczliwg tulejowg czy mufe zgrzewang elektrycznie otwartg?
Odpowiedz: Nie dotyczy postepowania DZ/1/1/2018 (brak takiej pozycji w
formularzu cenowym)
14. W pkt. XV SIWZ dotaczonym do materiatow przetargowych ,kryteria i sposob oceny ofert — ocena
techniczna ,rury z barierg antydyfuzyjng wykonang dowolna metodg-Opkt.
W naszej ocenie taki zapis preferuje konkretnych producentow.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ Rozdziat XV w kryterium oceny technicznej Zamawiajgcy bedzie
przyznawaf punkty za tzw. polepszenie jakosci materiatu stosujgc dodatkowy element jakim jest

bariera antydyfuzyjna, bez narzucania technologii. Tym samym Zamawiajacy nie wyréznia zadnego z
producentow.

Dla materiatéw Dn < 200

Rury z barierg antydyfuzyjng wykonang dowolng technologia - 0 pkt.
Ksztafttki z barierg antydyfuzyjng wykonang dowolng technologia - 3 pkt.
Dla materiatéw Dn > 200

Rury z barierg antydyfuzyjng wykonang dowolng technologia - 4 pkt.
Ksztaftki z barierg antydyfuzyjng wykonang dowolng technologia - 3 pkt.
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